

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngéssz  
ajánlatainkat!



1919<sup>Ft</sup>

**SERTÉSOLDALAS**  
Ft/kg, darabolt,  
vákuumsomagolt



2 299<sup>Ft</sup>

**FRISS TANYASI  
CSIRKESZÁRNY**  
Ft/kg, védőgázas  
csomagolás



228<sup>Ft</sup>

**GÖRÖGDINNYE**  
Ft/kg, egész, származási hely:  
Magyarország



548<sup>Ft</sup>

**FÉLEGYHÁZI PARADICSOM**  
Ft/kg, származási hely:  
Magyarország



-23%

2 599<sup>Ft</sup>  
1999<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC  
TÉLSZALÁMI**  
paprikás vagy csemege,  
400 g, 4998 Ft/kg



969<sup>Ft</sup>

**ÁSZ JÓKAI BABELES**  
400 g, 2423 Ft/kg



1899<sup>Ft</sup>

**MAGYAR TRAPPISTA  
SAJTKORONG**  
Ft/kg, egész



TV REKLÁMUNKBÓL

339<sup>Ft</sup>

**ABAÚJ ESL  
DOBOZOS TEJ**  
2,8%, 1l



175<sup>Ft</sup>

**BIANCA  
TÖLCSÉRES JÉGKRÉM**  
vanília, kakaó vagy eper,  
130 ml, 1346 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



2 849<sup>Ft</sup>

**DOUWE EGBERTS  
KARAVÁN VAGY  
PALOMA ÓRÓLT  
KÁVÉ**  
900 g, 3 166 Ft/kg



-27%

109<sup>Ft</sup>  
79<sup>Ft</sup>

**AUCHAN TIPP  
ÁSVÁNYVÍZ**  
Ft/db,  
többféle,  
1,5 l, 53 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL

-31%

319<sup>Ft</sup>  
219<sup>Ft</sup>

**BUDWEISER CSEH  
VILÁGOS DOBOZOS SÖR**  
0,33 l, 664 Ft/l



KIZÁRÓLAG  
AZ AUCHANBAN

-23%

649<sup>Ft</sup>  
499<sup>Ft</sup>

**DANKÓ ÉDES  
VÖRÖSBOR**  
0,75 l, 665 Ft/l  
+ üvegbetétdíj 10 Ft



5 489<sup>Ft</sup>

-19%

Bizalomkártyával:  
4 399<sup>Ft</sup>

**ZWACK UNICUM  
többféle,  
0,5 l, 10978 Ft/l**  
Bizalomkártyával:  
8798 Ft/l



Érvényes: 2023.07.20–26.

# 10-46% KEDVEZMÉNY

Spórolj  
OK Auchan!

-20%

1699 Ft  
**1359 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS KOCKÁZOTT  
ZSÍRSZALONNA**  
Ft/kg, védőgáz csomagolás



-24%

1119 Ft  
**849 Ft**

**FRISS CSIRKECOMB  
FARRÉSSZEL**  
Ft/kg, vákuumcsomagolt



-33%

1198 Ft  
**798 Ft**

**FEHÉR SZŐLŐ**  
Ft/kg



-36%

469 Ft  
**298 Ft**

**FEHÉR CSIPERKEGOMBA**  
csomagolt, 250 g,  
1192 Ft/kg, származási  
hely: Magyarország



-10%

499 Ft  
**449 Ft**

**ROBERTO TOAST KENYÉR**  
durum, szeletelt, csomagolt,  
400 g, 1123 Ft/kg



-46%

259 Ft  
**139 Ft**

**BARACKOS-  
VANÍLIÁS PÁRNA**  
115 g, 1209 Ft/kg



-36%

1259 Ft  
**799 Ft**

**GIERLINGER PREMIUM  
MINI BERNER VIRSLI**  
8 db/csomag,  
250 g, 3196 Ft/kg



-40%

1999 Ft  
**1199 Ft**

**RÉGIMÓDI LIBA-  
VAGY KACSAZSÍR**  
400 g, 2998 Ft/kg



-21%

639 Ft  
**499 Ft**

**PRÉSIDENT  
CAMEMBERT SAJT**  
többféle,  
120 g, 4158 Ft/kg



-20%

749 Ft  
**599 Ft**

**RAMA TÉGELYES  
MARGARIN**  
többféle,  
400 g, 1498 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

-20%

49 Ft  
**39 Ft**

**BAGUETTE  
VIZES ZSEMLE**  
Ft/db, 52 g, 750 Ft/kg



-32%

3 999 Ft  
**2690 Ft**

**KATA  
CSOKOLÁDÉ ÍZŰ  
ZSÚRTORTA**  
500 g, 5380 Ft/kg



1699 Ft

-41%  
**999 Ft**

**BOGÁDI  
GRILLKOLBÁSZ**  
csípős, paprikás  
vagy bajor, 400 g,  
4248 Ft/kg



1349 Ft

-25%  
**999 Ft**

**SÁGA FÜSTLI**  
többféle,  
GMO-mentes,  
350 g, 3854 Ft/kg



# Heti kiemelt

## ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  
az *árcsökkentések* mellett!



-23%

399 Ft  
299 Ft

AUCHAN KEDVENC  
UHT DOBOZOS TEJ  
0,1%, 1 l



-26%

149 Ft  
109 Ft

ZOTT SZÍVECSKE  
JOGHURT  
125 g, 872 Ft/kg



-20%

799 Ft  
639 Ft

KINDER  
CHOCO FRESH  
5x21 g, 6086 Ft/kg



-35%

619 Ft  
399 Ft

RICELAND  
BASMATI RIZS  
2x125 g, 1596 Ft/kg



-30%

959 Ft  
599 Ft

UNIVER MUSTÁR  
530 g, 1130 Ft/kg



-37%

2 399 Ft  
1499 Ft

FROSTA ARANY  
HALRUDAK  
450 g, 3331 Ft/kg



-21%

379 Ft  
299 Ft

AUCHAN KEDVENC  
ÉTKEZÉSI  
BÚZADARA  
1 kg



-29%

3 949 Ft  
2 699 Ft

BRAVOS CLASSIC  
SZEMES KÁVÉ  
1000 g



-35%

339 Ft  
219 Ft

TUTTI JUICE  
ÜDÍTŐITAL  
250 ml, 876 Ft/l



-20%

399 Ft  
311 Ft

MÁRKA FRUIT  
ŐSZIBARACK  
GYÜMÖLCSITAL  
25%, 1,5 l, 207 Ft/l



-16%

719 Ft  
599 Ft

MIZO  
LAKTÓZMENTES  
DOBOZOS TEJ  
2,8%, 1 l



749 Ft

BELVITA KEKSZ  
Ft/db, többféle,  
300 g, 2497 Ft/kg

Az ajánlat  
2023.07.20.-08.02.-ig  
érvényes.



-14%

169 Ft  
145 Ft

BALATON  
SZELET  
Ft/db, többféle,  
30 g



1399 Ft

AUCHAN KEDVENC  
CSALÁDI JÉGKRÉM  
többféle,  
460/473/490/500/  
512/513/536 g,  
3041/2958/2855/2798/  
2732/2727/2610 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



FAGYASZTOTT  
TERMÉK



# RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink: [online.auchan.hu](http://online.auchan.hu)

**2 890<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
TOALETTPAPÍR**  
kamilla,  
3 rétegű, 120 lap,  
32 tekercs/csomag,  
90,3 Ft/tekercs



**1249<sup>Ft</sup>**  
-28%  
Bizalomkártyával:  
**899<sup>Ft</sup>**

**Bizalomkártyával:**  
1 199 Ft/l

**DOMESTOS  
FERTŐTLENÍTŐ  
VAGY FEHÉRÍTŐ**  
750 ml, 1 665 Ft/l



**-21%**

**4 699<sup>Ft</sup>**  
**3 699<sup>Ft</sup>**

**PERWOLL RENEW  
3D MOSÓGÉL**  
többféle,  
54 mosáshoz,  
2,97 l, 1 245 Ft/l



**-20%**

**SZÁMOS LIBRESSE  
EGÉSZSÉGÜGYI ÉS  
TISZTASÁGI BETÉT**  
A polcon feltüntetett ár már  
tartalmazza a kedvezményt!



**899<sup>Ft</sup>**  
-33%  
Bizalomkártyával:  
**599<sup>Ft</sup>**

**FA TUSFÜRDŐ**  
többféle,  
250 ml, 3 596 Ft/l  
**Bizalomkártyával:**  
2 396 Ft/l



**2 899<sup>Ft</sup>**  
-20%  
Bizalomkártyával:  
**2 299<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
NADRÁGPELENKA**  
Ft/csomag,  
46/42/38/36/34 db,  
63/69/76/3/80/53/  
85,3 Ft/db



TV REKLÁMUNKBÓL

**-24%**

**505<sup>Ft</sup>**  
**379<sup>Ft</sup>**

**LOCTITE  
SUPER BOND  
PILLANAT-  
RAGASZTÓ**  
folyékony: 3 g  
vagy gél: 2 g



**-19%**  
**719<sup>Ft</sup>**  
**579<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN  
KEDVENC  
KONZERV  
KUTYAÉLEDEL**  
Ft/db, többféle,  
1240 g, 467 Ft/kg



**24 990<sup>Ft</sup>**

**BESTWAY  
FÉMVÁZAS MEDENCE  
VÍZFORGATÓVAL**  
305x76 cm, vízforgató  
kapacitása: 1249 l/h

**4 678 l**



**6 473 l**

**29 990 Ft  
BESTWAY FÉMVÁZAS  
MEDENCE  
VÍZFORGATÓVAL**  
366x76 cm, vízforgató  
kapacitása: 1249 l/h

**5 000<sup>Ft</sup>**

**ONE TWO FUN  
TROPICAL CSALÁDI  
MEDENCE**  
262x175x51 cm



**6 990<sup>Ft</sup>**

**MINECRAFT  
HÁTIZSÁK**  
17 l, 1 nagy rekesz  
laptopzseb, elülső  
cipzárás zseb



**14 990<sup>Ft</sup>**

**HEAVY TOOLS  
ETTIE23 HÁTIZSÁK**  
Ft/db, többféle minta,  
többfunkciós hátizsák, 28 l,  
2 rekesz, laptopzseb, oldalsó  
zseb, elülső rendezőzseb,  
ergonomikus kialakítás



**7 990<sup>Ft</sup>**

**YOUNG'S ATTITUDE  
ECO CONCEPTION  
HÁTIZSÁK**  
24 l, 1 fő rekesz, belül  
párnázott laptop zsebek +  
hálós cipzárás zseb,  
elülső cipzárás zseb,  
fekete, párnázott hátoldal,  
állítható vállpántok,  
újrahasznosított anyagból



**1 590<sup>Ft</sup>**

**LEPKEORCHIDEA  
(PHALAENOPSIS)**  
1 ágas, 3-5 virágos,  
12 cm-es cserépben



Bizalomkártyával:  
**-20%**

**SZÁMOS ACTUEL.  
ELDOBHATÓ TERMÉK**  
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a [www.online.auchan.hu](http://www.online.auchan.hu) webshopban korlátozottan érhetők el. TR29